Diário Oficial do Município

de Nova Cruz
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda, 22 de Agosto de 2016 – Ano IV – Edição 840 – Nova Cruz/RN.

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL SRP 280701/2015

CONTRATANTE: Município de Nova Cruz/
Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PEDRA CONSTRUÇÕES

LTDA – ME, CNPJ: 40.777.690/0002-95
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

SRP 280701/2015

OBJETO: Aquisição de material de construção
e ferramentas diversas, para atender a

necessidade da Prefeitura Municipal de Nova

Cruz/RN e suas unidades administrativas
VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais).

DATA DE ASSINATURA: 16/08/2016.

VIGÊNCIA: 16/08/2016 a 31/12/2016.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/02 c/c

Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO:

07.001: Secretaria Municipal de Serviços

Urbanos, Transportes e Obras Públicas
Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos,

Transportes e Obras Públicas
Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro
Municipal

08.001: Secretaria Municipal de Saúde
Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Saúde

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de
Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal

08.301: Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativid: Manutenção das atividades Fundo

Municipal de Saúde

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de
Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal
Fonte 181: Convênios e programas

09.001: Secretaria Municipal de Educação
Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Educação

Manutenção das atividades do ensino
fundamental

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de
Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal

Fonte 181: Convênios e programas

Fonte 200: FUNDEB

10.001: Secretaria Municipal de Assistência

Social

Proj/Ativid: Manutenção das atividades da
Secretaria Municipal de Assistência Social

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo
Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal

10.301: Fundo Municipal de Assistência Social

Proj/Ativid: Manutenção das atividades do

Fundo Municipal de Assistência Social
Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo
Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal

Fonte 181: Convênios e programas

11.001: Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenv. Econômico
Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Agricultura e Desenv.

Econômico.
Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro
Municipal

13.001: Secretaria Municipal de Cultura,
Juventude, Turismo Esporte e Lazer

Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Cult. Juv. Turismo,
Esporte e Lazer.

Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro

Municipal

14.001: Secretaria Municipal de Infra Estrutura

Proj/Ativid: Manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Infraestrutura
Natureza da Despesa: 33903000 - Material de

Consumo

Fonte 100: Recursos próprios do Tesouro
Municipal

Cid Arruda Câmara

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEGUNDA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2016                                                                                                                                        PÁGINA 02

                        Diário Oficial do Município de Nova Cruz